РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АДЫГЕЙСК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  09.08.2021 г.
                            №     526
г. Адыгейск

О создании штаба по социальной газификации
муниципального образования «Город Адыгейск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", протоколом №1 заседания регионального штаба по газификации Республики Адыгея от 30.07.2021г., в целях обеспечения реализации мероприятий по газификации населенных пунктов муниципального образования «Город Адыгейск»
1.Создать штаб по социальной газификации муниципального образования «Город Адыгейск» Республики Адыгея.
2.Утвердить состав штаба по социальной газификации муниципального образования «Город Адыгейск» Республики Адыгея согласно приложению.
3.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Адыгейск» в сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить                   на заместителя главы муниципального образования «Город Адыгейск» Бахметьеву А.А.

5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования «Город Адыгейск»

            М.А. Тлехас
Приложение

к распоряжению администрации

МО «Город Адыгейск»

от 17.08.2021 г. №526
Состав

штаба по социальной газификации муниципального
образования «Город Адыгейск» Республики Адыгея
	Бахметьева А.А.
	Заместитель главы администрации
МО «Город Адыгейск», председатель штаба по социальной газификации

	Чуяко А.Х.
	Начальник Управления градостроительства и архитектуры, заместитель председателя штаба по социальной газификации

	Теучеж Ч.А.

	Начальник Управления по имущественным и земельным отношениям

	Тлехурай А.М.
	Начальник отдела ЖКХ

	Воркзий Р.А.
	Директор филиала АО «Газпром газораспределение Майкоп» в г. Адыгейске (по согласованию)

	Хуако А.А.
	Специалист администрации МО «Город Адыгейск» по работе с населением г. Адыгейск

	Хуако А.А.
	Специалист администрации МО «Город Адыгейск» по работе с населением х. Псекупс

	Яхутль А.К.
	Специалист администрации МО «Город Адыгейск» по работе с населением а. Гатлукай

	Хатхоху М.К.
	Главный специалист Управления градостроительства и архитектуры

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от               №          «О создании штаба по социальной газификации муниципального образования «Город Адыгейск»

Проект подготовлен и внесен:
Управлением градостроительства и

архитектуры администрации

муниципального образования
«Город Адыгейск»
Начальник Управления

А.Х. Чуяко
Проект согласован:

Заместитель главы
муниципального образования

«Город Адыгейск»

А.А. Бахметьева

Начальник Управления по

имущественным и земельным

отношениям администрации

муниципального образования

«Город Адыгейск»

Ч.А. Теучеж
И.о. начальника правового отдела
администрации муниципального
образования «Город Адыгейск»

С.С. Гедуадже
Управляющий делами администрации

муниципального образования

«Город Адыгейск»

С.Ш. Нагаюк
отдел по организационным и общим вопросам - 1 экз.;

управление градостроительства и архитектуры  – 1 экз.;
членам штаба социальной газификации – по 1 экз.